
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày          tháng 7 năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến  

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001  

trong các cơ quan hành chính nhà nước 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của 

Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất 

lượng (HTQLCL) theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động 

của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 ngày 10 năm 2014 của 

Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-

TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2016 của 

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp; 

Căn cứ Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2017 của 

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến 

HTQLCL theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các 

cơ quan hành chính nhà nước tỉnh đồng Tháp giai đoạn 2018 – 2020. 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến HTQLCL 

theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 trong các cơ quan hành chính nhà nước 

năm 2020, gồm các ông (bà) có tên sau:   

1. Ông Võ Hồng Vân, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng - Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Thái Bình, Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 

Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Minh Tùng, Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo 

lường Chất lượng – Sở Khoa học và Công nghệ, Tổ phó; 



2 

 

4. Bà Nguyễn Thị Cẩm Tú, Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất 

lượng - TBT, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng – Sở Khoa học và Công 

nghệ, Thành viên; 

5. Bà Lê Kim Yến, Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 

Thành viên; 

6. Bà Huỳnh Thạnh Phương, Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất 

lượng – TBT, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng – Sở Khoa học và Công 

nghệ, Thành viên. 

7. Ông Phạm Hoàng Thật, Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa học và Công 

nghệ, Thành viên. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc áp dụng, duy trì và cải tiến 

Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001 tại các 

cơ quan hành chính nhà nước năm 2020. Tổ sẽ tham mưu Giám đốc Sở báo cáo 

UBND Tỉnh, Bộ Khoa học và Công nghệ theo quy định; nhiệm vụ cụ thể của các 

thành viên do Tổ trưởng và Tổ phó phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng và các thành viên Tổ kiểm tra, các cơ quan/đơn vị được kiểm tra chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, TĐC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Huỳnh Minh Tuấn 

 

 

 

 

 


		2020-07-08T11:21:59+0700


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T09:49:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T09:49:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-09T09:49:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




